ESTADO DE GOIAS
FM.D.C..A.
BALANCETE FINANCEIRO
ABRIL DE 2021

ART. 103 LEI FEDERAL N. 4.320/64 E ART. 50, INCISO V, DA RESOLUCAO NORMATIVA N. 007/08-TCM

RECEITA
ACUMULADO
TITULOS ANTERIOR
ORCAMENTARIA
RECEITA PATRIMONIAL 4,77
DEDUCOES DA RECEITA
TOTAL 4,77
EXTRA ORGAMENTARIA
DESPESAA PAGAR CONTRAPARTIDA 32.623,48
SERVICO DA DIVIDA A PAGAR CONTRAPARTIDA
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
TRANSFERENCIA AO FMDCA 5.300,00
TOTAL 37.923,48

SALDO TRANSFERIDO DO EXERCICIO ANTERIOR
BANCO MOVIMENTO
TOTAL

TOTALIZAGAO

0,00
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DO MES

3,09

3,09

30.377,75

10.000,00

40.377,75

8.323,48
8.323,48

ACUMULADO
TOTAL

7,86

7,86

63.001,23

15.300,00

78.301,23

8.323,48
8.323,48

86.632,57

DESPESA
ACUMULADO
TITULOS ANTERIOR
ORCAMENTARIA
ASSISTENCIA SOCIAL 32.623,48
TOTAL 32.623,48
EXTRA ORGCAMENTARIA
DESPESAA PAGAR PAGAMENTOS 10.979,55
SERVICO DA DIVIDA A PAGAR PAGAMENTOS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAAO FMDCA
TOTAL 10.979,55

SALDO TRANSFERIDO PARA O MES SEGUINTE
BANCO MOVIMENTO
TOTAL

TOTALIZAGAO

0,00
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DO MES

30.377,75

30.377,75

5.989,45

5.989,45

6.662,34
6.662,34

R$ 1,00

ACUMULADO
TOTAL

63.001,23

63.001,23

16.969,00

16.969,00

6.662,34
6.662,34

86.632,57
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