



ESTADO DE GOIÁS
F.M.D.C..A.
BALANÇETE FINANCEIRO
ABRIL DE 2021

ART. 103 LEI FEDERAL N. 4.320/64 E ART. 50, INCISO V, DA RESOLUÇÃO NORMATIVA N. 007/08-TCM

R\$ 1,00

RECEITA				DESPESA			
TÍTULOS	ACUMULADO ANTERIOR	DO MÊS	ACUMULADO TOTAL	TÍTULOS	ACUMULADO ANTERIOR	DO MÊS	ACUMULADO TOTAL
ORÇAMENTARIA				ORÇAMENTARIA			
RECEITA PATRIMONIAL DEDUÇÕES DA RECEITA	4,77	3,09	7,86	ASSISTENCIA SOCIAL	32.623,48	30.377,75	63.001,23
TOTAL	4,77	3,09	7,86	TOTAL	32.623,48	30.377,75	63.001,23
EXTRA ORÇAMENTARIA				EXTRA ORÇAMENTARIA			
DESPESA A PAGAR CONTRAPARTIDA SERVIÇO DA DIVIDA A PAGAR CONTRAPARTIDA	32.623,48	30.377,75	63.001,23	DESPESA A PAGAR PAGAMENTOS SERVICO DA DIVIDA A PAGAR PAGAMENTOS	10.979,55	5.989,45	16.969,00
TRANSFÉRENCIAS FINANCEIRAS TRANSFERENCIA AO FMDCA	5.300,00	10.000,00	15.300,00	TRANSFÉRENCIAS FINANCEIRAS TRANSFERENCIA AO FMDCA			
TOTAL	37.923,48	40.377,75	78.301,23	TOTAL	10.979,55	5.989,45	16.969,00
SALDO TRANSFERIDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR				SALDO TRANSFERIDO PARA O MÊS SEGUINTE			
BANCO MOVIMENTO		8.323,48	8.323,48	BANCO MOVIMENTO		6.662,34	6.662,34
TOTAL	0,00	8.323,48	8.323,48	TOTAL	0,00	6.662,34	6.662,34
TOTALIZAÇÃO			86.632,57	TOTALIZAÇÃO			86.632,57